
Písemné prohlášení rodičů - bezinfekčnost 
 

 
Jméno a příjmení účastníka  

 
datum narození  bydliště  

 
prohlašuji, že dítě je úplně zdravé, v rodině ani v místě z něhož dítě nastupuje na tábor není infekční 
choroba a okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil karanténní opatření, zvýšený zdravotnický 
dohled nebo lékařský dozor. 
 
Jsem si vědom(a), že v případě nepravdivosti údajů zde uvedených se vystavuji právních následků, 
které by pro mě z tohoto vyplynuly. 
 
Místo a adresa z něhož dítě nastupuje  

 
 
 
 
V Praze dne  _____________ 
 
   

  podpis zákonného zástupce 
 
 
 

Písemné prohlášení rodičů - bezinfekčnost 
 

 
Jméno a příjmení účastníka  

 
datum narození  bydliště  

 
prohlašuji, že dítě je úplně zdravé, v rodině ani v místě z něhož dítě nastupuje na tábor není infekční 
choroba a okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil karanténní opatření, zvýšený zdravotnický 
dohled nebo lékařský dozor. 
 
Jsem si vědom(a), že v případě nepravdivosti údajů zde uvedených se vystavuji právních následků, 
které by pro mě z tohoto vyplynuly. 
 
Místo a adresa z něhož dítě nastupuje  

 
 
 
 
V Praze dne  _____________ 
 
   

  podpis zákonného zástupce 
 


